
 

 

UCHWAŁA NR 250/16 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885  z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 50.179.103 zł      z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 44.647.028 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.532.075 zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.731.277 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 11.247 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 50.340.306 zł,    z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.590.393 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.749.913 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.731.277 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 11.247 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr  2, 

2) zadań  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 241/16 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4045



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4045



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 250/16 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2016  

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 030 278,00 10 000,00 1 040 278,00 

 71015  Nadzór budowlany 339 328,00 10 000,00 349 328,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
339 128,00 10 000,00 349 128,00 

852   Pomoc społeczna 2 621 739,00 1 000,00 2 622 739,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 103 730,00 1 000,00 1 104 730,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 282 000,00 1 000,00 283 000,00 

Razem: 50 168 103,00 11 000,00 50 179 103,00 

 
WYDATKI      

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 678 115,00 18 749,00 9 696 864,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 658 115,00 18 749,00 9 676 864,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 066,00 2 500,00 12 566,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 570,00 606,00 8 176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 061,00 20 000,00 440 061,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 887,00 10 000,00 160 887,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 052,00 - 16 000,00 12 052,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 380,00 1 643,00 5 023,00 

710   Działalność usługowa 745 342,00 10 000,00 755 342,00 

 71015  Nadzór budowlany 339 128,00 10 000,00 349 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 195,00 10 000,00 23 195,00 

750   Administracja publiczna 5 219 994,00 22 988,00 5 242 982,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 913 404,00 22 988,00 4 936 392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556 996,00 20 988,00 577 984,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4045



758   Różne rozliczenia 186 200,00 - 126 200,00 60 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 186 200,00 - 126 200,00 60 000,00 

  4810 Rezerwy 186 200,00 - 126 200,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 182 419,00 84 463,00 15 266 882,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 263 477,00 44 609,00 4 308 086,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 477,00 6 014,00 50 491,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 677,00 - 2 938,00 500 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66 408,00 - 2 145,00 64 263,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 129,00 - 21 222,00 131 907,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 178,00 6 900,00 10 078,00 

  4260 Zakup energii 181 347,00 60 000,00 241 347,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 902,00 - 2 400,00 23 502,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 195,00 - 200,00 74 995,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 990,00 600,00 3 590,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6 450 275,00 39 854,00 6 490 129,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 491,00 4 443,00 99 934,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 83 229,00 - 4 350,00 78 879,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 533,00 11 761,00 368 294,00 

  4260 Zakup energii 111 579,00 30 000,00 141 579,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 260,00 - 2 400,00 45 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 902,00 - 300,00 135 602,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 789,00 700,00 6 489,00 

 80195  Pozostała działalność 242 496,00 0,00 242 496,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 391,00 - 32,00 71 359,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 685,00 32,00 11 717,00 

852   Pomoc społeczna 4 217 501,00 1 000,00 4 218 501,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 127 530,00 1 000,00 1 128 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 442,00 1 000,00 90 442,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 216 961,00 0,00 4 216 961,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 154 388,00 0,00 154 388,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 492,00 - 13 000,00 96 492,00 

  4260 Zakup energii 27 571,00 13 000,00 40 571,00 

Razem: 50 329 306,00 11 000,00 50 340 306,00 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4045



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 250/16 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w  dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.  

 Rodzaj : Zlecone dochody     

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 710    Działalność usługowa  474 128,00  10 000,00  484 128,00 

 71015  Nadzór budowlany 339 128,00 10 000,00 349 128,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
339 128,00 10 000,00 349 128,00 

 Razem: 8 721 277,00 10 000,00 8 731 277,00 

 Rodzaj : Zlecone wydatki     

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 710    Działalność usługowa  474 128,00  10 000,00  484 128,00 

 71015  Nadzór budowlany 339 128,00 10 000,00 349 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 195,00 10 000,00 23 195,00 

 Razem: 8 721 277,00 10 000,00 8 731 277,00 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4045



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 250/16 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 Wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r.  

      Rodzaj: Porozumienia z AR wydatki 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  11 247,00  0,00  11 247,00 

 80195  Pozostała działalność 11 247,00 0,00 11 247,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 247,00 - 32,00 11 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32,00 32,00 

 Razem: 11 247,00 0,00 11 247,00 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4045


		2017-04-21T09:37:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




